
UCHWAŁA NR LX/90/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opiaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, którego celem jest 

obniżenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, 1005, 1079 i 1561), w zw. z art. 6r ust. 2da pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 1768) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

Postanawia się  o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 6,50 zł  za miesiąc od 
jednego mieszkańca zamieszkującego daną  nieruchomość, celem obniżenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi pobieranymi od właścicieli nieruchomości. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodnicząc Rady Gmin 

Wiesław Cisek 

ki: ZVX1W-KRWHT-LAHIN-LOOAG-MOAHZ. Podpisany 	 Strona I 



Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie rada 
gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w przypadku gdy celem jest obniżenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych od 
właścicieli nieruchomości. 

Według przeprowadzonej kalkulacji stawka po przetargu powinna wynosić  26,00 zł, w celu 
zminimalizowania ciężaru kosztów ponoszonych przez mieszkańców proponuje się  podjęcie powyższej 
uchwały. 

Rada Gminy Bodzechów postanawia się  o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 6,50 zł  za miesiąc od jednego mieszkańca zamieszkującego daną  nieruchomość. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać  za celowej zasadne. 

PRZE TNJCZĄ  

Wiesław Cisek 

Id: ZVXJW-ICRWHT-LAHIN-LOOAG-MOAHZ Podpisany 	 Sfrolia I 


	00000001
	00000002

